
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/411/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1 493 582,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 3 476 465,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejszą uchwałą ustala się deficyt budżetu w wysokości 910 883,31 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, środkami z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających 
ze stosowania zasad szczególnych oraz rozliczenia środków z funduszy europejskich. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 982 883,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się limit wydatków związanych z realizacją wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały Nr 7.99.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie ustalenia budżetu Gminy Wierzbica na rok 2023, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały Nr 7.99.2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie ustalenia budżetu Gminy Wierzbica na rok 2023, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy po zmianach wynosi: Planowane dochody – 52 066 516,68 zł; Planowane wydatki – 
52 977 399,99 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6956



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Karol Lech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6956



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/411/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31 marca 2023 roku

Plan dochodów budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 161 000,00 0,00 670 544,24 3 831 544,24

0,00 0,00 0,00 0,00

3 161 000,00 0,00 670 544,24 3 831 544,24

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 670 544,24 670 544,24

750 Administracja publiczna 3 604 593,00 0,00 5 423,81 3 610 016,81

0,00 0,00 0,00 0,00

3 604 593,00 0,00 5 423,81 3 610 016,81

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 330,43 5 330,43

2100 0,00 0,00 93,38 93,38

758 Różne rozliczenia 18 116 636,00 -34 820,00 0,00 18 081 816,00

0,00 0,00 0,00 0,00

18 116 636,00 -34 820,00 0,00 18 081 816,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6956



0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 116 636,00 -34 820,00 0,00 18 081 816,00

801 Oświata i wychowanie 829 452,25 0,00 391 335,00 1 220 787,25

18 252,25 0,00 0,00 18 252,25

829 452,25 0,00 391 335,00 1 220 787,25

18 252,25 0,00 0,00 18 252,25

2030 0,00 0,00 356 832,00 356 832,00

2100 0,00 0,00 34 503,00 34 503,00

852 Pomoc społeczna 1 580 166,00 0,00 675 654,52 2 255 820,52

0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 166,00 0,00 675 654,52 2 255 820,52

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00

2030 712 380,00 0,00 93 696,00 806 076,00

2100 10 966,00 0,00 29 928,00 40 894,00

2180 812 620,00 0,00 545 830,52 1 358 450,52

855 Rodzina 5 970 326,00 0,00 149 205,00 6 119 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6956



0,00 0,00 0,00 0,00

5 970 326,00 0,00 149 205,00 6 119 531,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 33 105,00 33 105,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 500,00 0,00 110 100,00 125 600,00

2100 1 700,00 0,00 6 000,00 7 700,00

bieżące razem: 47 522 034,11 -34 820,00 1 892 162,57 49 379 376,68

22 132,25 0,00 0,00 22 132,25

majątkowe
400 1 350 000,00 -375 840,00 0,00 974 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 000,00 -375 840,00 0,00 974 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 350 000,00 -375 840,00 0,00 974 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 12 080,00 12 080,00

0,00 0,00 12 080,00 12 080,00

0,00 0,00 12 080,00 12 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6956



0,00 0,00 12 080,00 12 080,00

6257 0,00 0,00 10 181,02 10 181,02

6259 0,00 0,00 1 898,98 1 898,98

majątkowe razem: 3 050 900,00 -375 840,00 12 080,00 2 687 140,00

0,00 0,00 12 080,00 12 080,00

Ogółem: 50 572 934,11 -410 660,00 1 904 242,57 52 066 516,68

22 132,25 0,00 12 080,00 34 212,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6956



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/411/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31 marca 2023 roku
Plan wydatków budżetu Gminy Wierzbica na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 250,00     0,00     250,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 250,00     0,00     250,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki 
Majątkowe

wydatki 
jednostek

Budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3 447 600,00     2 097 600,00     1 797 600,00     1 797 600,00     300 000,00     1 350 000,00     
1 350 000,00    

 

-375 840,00     -375 840,00     -375 840,00     

1 161 444,24     681 444,24     670 544,24     670 544,24     10 900,00     480 000,00     480 000,00     

4 233 204,24     2 779 044,24     2 468 144,24     2 468 144,24     310 900,00     1 454 160,00     
1 454 160,00    

 

3 147 350,00     1 797 350,00     1 797 350,00     1 797 350,00     1 350 000,00     
1 350 000,00    

 

-375 840,00     -375 840,00     -375 840,00     

790 544,24     670 544,24     670 544,24     670 544,24     120 000,00     120 000,00     

3 562 054,24     2 467 894,24     2 467 894,24     2 467 894,24     1 094 160,00     
1 094 160,00    

 

300 250,00     300 250,00     300 000,00     

370 900,00     10 900,00     10 900,00     360 000,00     360 000,00     

671 150,00     311 150,00     310 900,00     360 000,00     360 000,00     

865 632,73     861 119,00     861 119,00     861 119,00     4 513,73     4 513,73     

492 439,00     92 439,00     92 439,00     92 439,00     400 000,00     400 000,00     

1 358 071,73     953 558,00     953 558,00     953 558,00     404 513,73     404 513,73     

724 914,00     724 914,00     724 914,00     724 914,00     

92 439,00     92 439,00     92 439,00     92 439,00     

817 353,00     817 353,00     817 353,00     817 353,00     

136 000,00     136 000,00     136 000,00     136 000,00     

400 000,00     400 000,00     400 000,00     

536 000,00     136 000,00     136 000,00     136 000,00     400 000,00     400 000,00     

9 051 365,35     9 051 365,35     8 741 365,35     4 670 041,85     4 071 323,50     310 000,00     

-4 969,00     -4 969,00     -4 969,00     -4 969,00     

136 550,48     136 550,48     5 062,38     5 062,38     131 488,10     

9 182 946,83     9 182 946,83     8 741 458,73     4 670 041,85     4 071 416,88     310 000,00     131 488,10     

3 624 850,00     3 624 850,00     3 564 850,00     127 000,00     3 437 850,00     60 000,00     

-4 969,00     -4 969,00     -4 969,00     -4 969,00     

136 550,48     136 550,48     5 062,38     5 062,38     131 488,10     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6956



75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

80103

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

3 756 431,48     3 756 431,48     3 564 943,38     127 000,00     3 437 943,38     60 000,00     131 488,10     

20 877 813,50     18 510 483,50     17 782 617,25     14 875 254,78     2 907 362,47     709 614,00     18 252,25     2 367 330,00     
2 367 330,00    

 

-2 000,00     -2 000,00     -2 000,00     -2 000,00     

333 934,90     328 934,90     328 934,90     327 151,90     1 783,00     5 000,00     5 000,00     

21 209 748,40     18 837 418,40     18 109 552,15     15 200 406,68     2 909 145,47     709 614,00     18 252,25     2 372 330,00     
2 372 330,00    

 
12 837 094,29     12 837 094,29     12 299 848,29     11 084 859,98     1 214 988,31     537 246,00     

27 545,00     27 545,00     27 545,00     25 762,00     1 783,00     

12 864 639,29     12 864 639,29     12 327 393,29     11 110 621,98     1 216 771,31     537 246,00     

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

167 253,50     167 253,50     161 385,50     136 409,00     24 976,50     5 868,00     

24 110,00     24 110,00     24 110,00     24 110,00     

191 363,50     191 363,50     185 495,50     160 519,00     24 976,50     5 868,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6956



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85154

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

853

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

855 Rodzina

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 500,00     500,00     500,00     0,00     500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki 
Majątkowe

wydatki 
jednostek

Budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

6 312 563,46     3 945 233,46     3 852 263,46     2 662 140,80     1 190 122,66     92 970,00     2 367 330,00     
2 367 330,00    

 

-2 000,00     -2 000,00     -2 000,00     -2 000,00     

282 279,90     277 279,90     277 279,90     277 279,90     5 000,00     5 000,00     

6 592 843,36     4 220 513,36     4 127 543,36     2 937 420,70     1 190 122,66     92 970,00     2 372 330,00     
2 372 330,00    

 

225 000,00     225 000,00     190 000,00     91 900,00     98 100,00     35 000,00     

140 403,09     140 403,09     140 403,09     15 000,00     125 403,09     

365 403,09     365 403,09     330 403,09     106 900,00     223 503,09     35 000,00     

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

208 300,00     208 300,00     173 300,00     75 200,00     98 100,00     35 000,00     

140 403,09     140 403,09     140 403,09     15 000,00     125 403,09     

348 703,09     348 703,09     313 703,09     90 200,00     223 503,09     35 000,00     

3 332 138,50     3 332 138,50     2 183 346,00     953 694,00     1 229 652,00     
1 148 792,50    

 

699 078,52     699 078,52     651 278,52     10 314,00     640 964,52     47 800,00     

4 031 217,02     4 031 217,02     2 834 624,52     964 008,00     1 870 616,52     
1 196 592,50    

 

823 586,00     823 586,00     481 686,00     14 814,00     466 872,00     341 900,00     

699 078,52     699 078,52     651 278,52     10 314,00     640 964,52     47 800,00     

1 522 664,52     1 522 664,52     1 132 964,52     25 128,00     1 107 836,52     389 700,00     

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

11 580,00     11 580,00     11 580,00     

187 920,00     36 920,00     36 920,00     151 000,00     151 000,00     151 000,00     

199 500,00     48 500,00     48 500,00     151 000,00     151 000,00     151 000,00     

11 580,00     11 580,00     11 580,00     

187 920,00     36 920,00     36 920,00     151 000,00     151 000,00     151 000,00     

199 500,00     48 500,00     48 500,00     151 000,00     151 000,00     151 000,00     

6 738 646,03     6 738 646,03     1 422 076,03     862 106,03     559 970,00     
5 316 570,00    

 

149 205,00     149 205,00     143 425,00     143 425,00     5 780,00     

6 887 851,03     6 887 851,03     1 565 501,03     862 106,03     703 395,00     
5 322 350,00    

 

32 500,00     32 500,00     32 500,00     32 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6956



85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85502

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00     500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 705,00     705,00     705,00     0,00     705,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     500,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 80,00     0,00     80,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 220,00     0,00     220,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 300,00     0,00     300,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

33 000,00     33 000,00     33 000,00     33 000,00     

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 704 000,00     5 704 000,00     390 450,00     362 187,00     28 263,00     
5 313 550,00    

 

110 000,00     110 000,00     110 000,00     110 000,00     

5 814 000,00     5 814 000,00     500 450,00     362 187,00     138 263,00     
5 313 550,00    

 

127 034,00     127 034,00     126 534,00     121 008,00     5 526,00     

127 739,00     127 739,00     127 239,00     121 008,00     6 231,00     

1 700,00     1 700,00     1 620,00     

6 000,00     6 000,00     5 780,00     

7 700,00     7 700,00     7 400,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6956



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90001

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90015

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

90019

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

92605

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00     0,00     0,00     0,00     

zmniejszenie 0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     0,00     

zwiększenie 0,00     0,00     0,00     0,00     

po zmianach 0,00     0,00     0,00     

Wydatki 
Majątkowe

wydatki 
jednostek

Budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 470 850,00     2 470 850,00     2 170 850,00     22 500,00     2 148 350,00     300 000,00     

-60 900,00     -60 900,00     -60 900,00     

443 699,65     43 699,65     43 699,65     43 699,65     400 000,00     400 000,00     

2 853 649,65     2 453 649,65     2 214 549,65     22 500,00     2 192 049,65     239 100,00     400 000,00     400 000,00     

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

300 000,00     300 000,00     300 000,00     

-60 900,00     -60 900,00     -60 900,00     

28 290,00     28 290,00     28 290,00     28 290,00     

267 390,00     267 390,00     28 290,00     28 290,00     239 100,00     

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

755 250,00     755 250,00     755 250,00     755 250,00     

405 989,43     5 989,43     5 989,43     5 989,43     400 000,00     400 000,00     

1 161 239,43     761 239,43     761 239,43     761 239,43     400 000,00     400 000,00     

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

8 600,00     8 600,00     8 600,00     8 600,00     

9 420,22     9 420,22     9 420,22     9 420,22     

18 020,22     18 020,22     18 020,22     18 020,22     

56 000,00     56 000,00     56 000,00     56 000,00     

175 500,00     175 500,00     140 700,00     34 800,00     

231 500,00     231 500,00     56 000,00     56 000,00     140 700,00     34 800,00     

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

44 200,00     44 200,00     44 200,00     44 200,00     

175 500,00     175 500,00     140 700,00     34 800,00     

219 700,00     219 700,00     44 200,00     44 200,00     140 700,00     34 800,00     

49 500 934,11     45 779 090,38     36 473 281,63     21 545 941,66     14 927 339,97     
1 135 000,00    

 
7 520 976,50    

 
29 832,25     620 000,00     3 721 843,73     3 721 843,73    

 

-443 709,00     -67 869,00     -6 969,00     -2 000,00     -4 969,00     -60 900,00     -375 840,00     -375 840,00     

3 920 174,88     2 484 174,88     2 075 786,78     352 465,90     1 723 320,88     151 600,00     88 380,00     168 408,10     1 436 000,00     
1 436 000,00    

 
151 000,00     

52 977 399,99     48 195 396,26     38 542 099,41     21 896 407,56     16 645 691,85     
1 225 700,00    

 
7 609 356,50    

 
198 240,35     620 000,00     4 782 003,73     

4 782 003,73    
 

151 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6956



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXVII/411/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31.03.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 982 883,31

1 905 149 823,31

2 906 275 128,10

3 950 1 557 931,90

Rozchody ogółem: 1 072 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 072 000,00

Lp.
Klasyfikacja

§

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrę

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6956



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXVII/411/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31.03.2023 rok
Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 350 000,00 104 160,00 1 454 160,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 350 000,00 - 255 840,00 1 094 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

0,00 120 000,00 120 000,00

1 350 000,00 - 375 840,00 974 160,00

1 350 000,00 - 375 840,00 974 160,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 360 000,00 360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00

0,00 360 000,00 360 000,00

600 Transport i łączność 4 513,73 400 000,00 404 513,73

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 400 000,00 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 367 330,00 5 000,00 2 372 330,00

80104 Przedszkola 2 367 330,00 5 000,00 2 372 330,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 330,00 5 000,00 672 330,00

(P) Przebudowa i modernizacja dwóch kotłowni z wymianą pieców na 
olejowo-gazowe zaopatrujące w ciepło budynki wielorodzinne na Osiedlu w 
Wierzbicy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

od_2023 (P) Przebudowa i modernizacja dwóch kotłowni z wymianą pieców 
na olejowo-gazowe zaopatrujące w ciepło budynki wielorodzinne na Osiedlu 
w Wierzbicy

od_2023 (P) Przebudowa wodociągu wzdłuż drogi woj. nr 727 ul. Kościuszki 
w Wierzbicy

od_2023 (P) Przebudowa drogi gminnej nr 3511147W w Rzeczkowie (dzialki 
391 i 345)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6956



 

667 330,00 5 000,00 672 330,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 151 000,00 151 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 151 000,00 151 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 810,24 101 810,24

0,00 101 810,24 101 810,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 189,76 49 189,76

0,00 49 189,76 49 189,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 400 000,00 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 400 000,00 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

0,00 400 000,00 400 000,00

Razem 3 721 843,73 1 060 160,00 4 782 003,73

od_2023 (P) Przebudowa i remont budynku byłej szkoły podstawowej w 
Wierzbicy z przeznaczeniem na przedszkole publiczne wraz z budową placu 
zabaw

od_2023 (P) Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy do potrzeb 
osób niepelnosprawnych ruchowo poprzez przebudowę schodów i budowę 
pochylni

od_2023 (P) Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy do potrzeb 
osób niepelnosprawnych ruchowo poprzez przebudowę schodów i budowę 
pochylni

od_2023 (P) Przebudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Górnej, Staszica i 
Kościuszki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6956



Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym
i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

400 40002 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 0,00 0,00

600 60095 Gmina Miasta Radomia 0,00 0,00

900 90001 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wierzbicy 0,00 0,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Wierzbicy 0,00 0,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzbicy 0,00 0,00

                                 Razem :

Nazwa zadania

851 85154 0,00 0,00

926 92605

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

        Załącznik nr 5  do Uchwały   Nr LXXVII/411/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31.03.2023 r                     
    

Jednostki sektora finansów 
publicznych

310 900,00

4 513,73

239 100,00

310 000,00

190 000,00

500 000,00 550 000,00 4 513,73

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych

Realizacja pozalekcyjnych programów profilaktyczno-
wychowawczych i profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu 
wczesnej profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Wierzbica 

35 000,00

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - piłka nożna 52 700,00

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - piłka siatkowa 12 000,00

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - zapasy 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6956



926 92605

0,00 0,00

                                            Razem: 0,00 0,00

Ogółem

Szkolenie dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu gminy 
Wierzbica w dyscyplinie sportowej - lekka atletyka 6 000,00

175 700,00

500 000,00 550 000,00 180 213,73

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6956



Załącznik nr 2

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 r

Nazwa zakładu,

                     Przychody

Koszty ogółem   w zł.

w tym:

Dotacja przedmiotowa  

Zakres dotacji

1 2 3 4  /5+7/ 5 6 7 10 11

1. 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

      Planowany stan środków obrotowych na początek  2023  roku  0,00 zł.

      Planowany stan środków obrotowych na koniec 2023 roku  0,00 zł.

                               Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr LXXVII/411/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31.03.2023 roku               

Lp.
Wpłata do 

budżetu              
   w zł.

Ogółem          
w zł.           

Dotacje z 
budżetu       w 

zł.

Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

finansowane  z udziałem 
środków               z UE     

   w zł.
Kwota        

w zł.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji                  
   w Wierzbicy                                                 

         
2 994 600,00 550 000,00 550 000,00 dopłata do 1m³ wody  oraz 

dopłata do 1m³ ścieków 2 994 600,00

2 994 600,00 550 000,00 550 000,00 2 994 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6956


	Uchwała
	sheet1
	Page2
	

		2023-06-06T09:24:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




